1

証券コード 8228

平成 29年６月９日

株 主 各 位

長野県長野市市場３番地 48

株 式 会 社 マ ル イ チ 産 商

代 表 取 締 役 社 長
藤沢 政俊

社 長 執 行 役 員

「第 67期定時株主総会招集ご通知」及び「第 67期定時株主総会招集ご通知に際しての

インターネット開示事項」の一部訂正について

平成 29年６月２日付で株主の皆様にご送付いたしました「第 67期定時株主総会招集ご通知」及び

平成 29年５月 31日に公表いたしました「第 67期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット

開示事項」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますと

ともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所（訂正部分に下線を付して表示しております。）

１．「第 67期定時株主総会招集ご通知」33ページ

  「第１号議案 剰余金の処分の件」 ２. 配当財産の割当てに関する事項およびその総額

【訂正前】

当社普通株式１株につき金 11円

配当総額 253,243,023円

【訂正後】

当社普通株式１株につき金 11円

配当総額 254,327,623円

２．「第 67期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」４ページ

 （3）剰余金の配当に関する事項

②基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

【訂正前】

（中略）

決議予定
株式の

種類

配当の

原資

配当金の

総額

１株当たり

配当額
基準日

効力

発生日

平成 29年６月 20日

定時株主総会
普通株式 利益剰余金 253百万円 11円 00銭

平成 29年

３月 31日

平成 29年

６月 21日

 （中略）

【訂正後】

（中略）

決議予定
株式の

種類

配当の

原資

配当金の

総額

１株当たり

配当額
基準日

効力

発生日

平成 29年６月 20日

定時株主総会
普通株式 利益剰余金 254百万円 11円 00銭

平成 29年

３月 31日

平成 29年

６月 21日

（中略）

 以 上